[bookmark: _GoBack]工作服购销合同
供方（甲方）：
（供方全称及详细信息）
需方（乙方）：
（需方全称及详细信息）
一、产品详情
甲方同意向乙方提供以下产品，具体名称、型号、数量、金额等详见附件一《产品清单》。
二、质量要求
1. 双方约定，女款羽绒服（货号BR1682-5色号420）的款式、面料、辅料等应与商场销售的波司登品牌同款产品完全一致。
2. 男款羽绒服（货号SR1637）的款式、辅料等应与商场销售的波司登品牌同款产品完全一致，主面料需与女款主面料相同，颜色为藏青色。
3. 加工工艺的质量应达到商场销售的波司登品牌同款产品的质量标准。
三、交货与验收
1. 交货地点：大庆（具体日期为20xx年10月XX日）。
2. 服装验收：
●数量验收：乙方应在收货时立即进行数量核对，如有不符，应立即提出，否则视为对数量无异议。
●质量验收：乙方应在收货后七日内对服装质量进行检验，如发现质量问题不符合约定，应及时与甲方协商解决。
四、结算方式
1. 合同签订后，乙方应向甲方支付订金人民币拾伍万元整。
2. 甲方应向乙方提供号型样衣10套（男5套、女5套）。
3. 发货前，乙方应支付剩余货款。
4. 甲方应向乙方提供全额增值税发票。
五、违约责任
任何一方未能履行本合同规定的义务，均应承担违约责任，具体责任承担方式由违约方负责。
六、争议解决
本合同在履行过程中如发生争议，双方应首先通过友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。
七、其他事项
（如有其他未尽事宜，可在此处补充）
八、合同生效
本合同一式两份，甲乙双方各执一份。本合同自双方签字（或盖章）之日起生效。
甲方（签章）：
乙方（签章）：
签订日期： 20xx年10月11日